
1 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2022. (XII. 8.) 

önkormányzati rendelete 

A köztisztviselői illetményalapról 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Magyarország 2023. évi központi 

költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 79. § (3) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, a 4. és 5. § tekintetében a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. 

§ (3)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 4.4.3. pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Jogi és Ügyrendi Bizottság, és a Közgyűlés és Szervei Szervezeti 

és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 5.4.1. 

pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

E rendelet hatálya a Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalában és a Kecskeméti 

Városrendészetnél (a továbbiakban: közgyűlés hivatala) foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki. 

2. §1 

A közgyűlés hivatalában foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában az illetményalap 2023. 

évben 60.500 forint. 

3. § 

Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba, és 2023. december 31-én hatályát veszti. 

4. §2 

E rendeletben foglalt rendelkezéseket 2023. január 1. napjától kell alkalmazni. 

5. §3 

 

1 A 2. § a Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelete 1. 

§-ával megállapított szöveg. Hatályba lép: 2023. március 1. 
2 A 4. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette. A 4. §-t a Kecskemét Megyei Jogú 

Város Önkormányzata Közgyűlésének 2/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelete 2. §-a iktatta be. Hatályba lép: 

2023. március 1. 
3 Az 5. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette. 


